CHRISTMAS
PARTY MENU
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For all your festive get-togethers of 10+ people, get the party started with our festive buffets.
From work Christmas parties to festive catchups with friends, there’s always a reason to celebrate.
To compliment your buffet we have the perfect drinks packages to suit all group sizes.

Dighes

BRIE & CRANBERRY FLATBREAD (V) 235kca/  FESTIVE SLAW (V) 38kcal

CHORIZO & HALLOUMI SKEWERS 177kcal COUS COUS & BUTTERNUT SQUASH
SMOKED SALMON RILLETTE 88kcal SALAD (VE) ¢skeal

BBQ PULLED TURKEY SLIDERS 18zkcal KATSU CHICKEN SKEWERS &8kcal
PIGS IN BLANKETS 250kcal HALLOUMI & RED PEPPER

SKEWERS (V) 125kcal
SALT & PEPPER CALAMARI 12%9kcal PARMA HAM & MELON* 3ékcal
FIG & GOATS CHEESE BON

CAULIFLOWER WINGS WITH
EICIE G 2l CHIPOTLE* (VE) 83kcal
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You can add a dessert to any of our buffets for an additional £3.50pp - making your
celebration even sweeter!

From £25.95pp with Prosecco and Moét & Chandon upgrades available

CHOCOLATE BROWNIE BITES (V) BLACKCURRANT MOUSSE BAR (VE)
216kcal 166kcal

£10 per person deposit required for all Festive Set Menu and Christmas Party Menu bookings. A pre-order will be required 7 days before your

booking date. For all Festive Drinks Party bookings of 10+ a deposit will be required. Please note, cancellations within 7 days of the booking

date may result in your deposit not being refunded. Buffets are for a minimum of 10 guests. Where table service is offered, a discretionary
service charge of 10% may be added to your bill.

Our food and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients.
Full allergen information will be available from 1st August 2023 to allow you to confirm your booking. At this point our easy to use allergen
guide will be available for you to use on the food section of our website or on our Glass Onion app. The information available is, to the best of
our knowledge correct, however is subject to change between the tfime of advance booking and the time of dining. If you have any questions,
allergies or intolerances, or you require our allergen information, please let us know before booking and at the time of your visit. Please refer
to our allergen information at the time of your visit to check for changes. (V) = made with vegetarian ingredients, (VE) = made with vegan
ingredients, however some of our preparation, cooking and serving methods could affect this. If you require more information, please ask your
server. *=contains alcohol. Fish dishes may contain small bones. Adulfs need around 2000 calories a day.




